

# **FRK. FILIA ApS**

Fløjstrupvej 25  
7300 Jelling

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2020**

---

**Johnny Jessen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRK. FILIA ApS  
Fløjstrupvej 25  
7300 Jelling

CVR-nr: 33083955  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Storegade 37  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 13737096  
P-enhed: 1000616365

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 105.308 kr., hvilket er tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>807.765</b>	<b>714.822</b>
Personaleomkostninger .....	1	-682.419	-474.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.777	-12.777
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>112.569</b>	<b>227.674</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.240	-13.134
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>110.329</b>	<b>214.540</b>
Skat af årets resultat .....		-5.021	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>105.308</b>	<b>214.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		105.308	214.540
<b>I alt</b> .....		<b>105.308</b>	<b>214.540</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.878	7.924
Indretning af lejede lokaler .....		24.012	32.743
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.890</b>	<b>40.667</b>
Deposita .....		86.913	35.986
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>86.913</b>	<b>35.986</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>114.803</b>	<b>76.653</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		74.047	94.626
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>74.047</b>	<b>94.626</b>
Andre tilgodehavender .....		650	37.933
Periodeafgrænsningsposter .....		2.193	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.843</b>	<b>37.933</b>
Likvide beholdninger .....		222.045	37.078
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>298.935</b>	<b>169.637</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>413.738</b>	<b>246.290</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		53.424	-51.883
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>133.424</b>	<b>28.117</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.848	14.509
Skyldig selskabsskat .....		5.021	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		230.661	174.880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		28.784	28.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>280.314</b>	<b>218.173</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>280.314</b>	<b>218.173</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>413.738</b>	<b>246.290</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-561.856	-401.212
Pensionsbidrag	-87.689	-50.919
Andre omkostninger til social sikring	-32.874	-22.240
	<b>-682.419</b>	<b>-474.371</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. 31/12 2019 kr. 73.826.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2